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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA
INFANTIL MASCULINA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 4-7 2445 MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,1

2 2-6 314 JAVIER LOPEZ BECERRO IESO LAS BATUECAS 8,2

3 2-4 2706 HAIJUN NONG IES MATEO HERNANDEZ 8,3

4 1-4 2437 DANIEL FRANCISCO MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,5

5 2-7 235 JAVIER MONTERO CASTILLEJO AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO 8,6

5 3-6 2444 LUCAS RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,6

7 2-8 443 JORGE CORRIONERO SANTOS C.D. ARMUÑA 8,8

8 3-3 2638 JOSE NICOLAS AL-SIKHAM BENITO CEIP CAMPO CHARRO 9,0

9 1-6 438 DANIEL GOMEZ SANCHEZ C.D. ARMUÑA 9,1

10 2-3 120 FERNANDO PABLOS MOÑITA C.A. IANUARIUS 9,2

11 4-1 2589 MARCOS GARCIA ALONSO FRAY LUIS DE LEON 9,3

11 4-6 263 MIGUEL HERNANDEZ BERNARDOS AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 9,3

11 5-1 2708 PABLO CALLEJO GARCIA C.D. MARIA AUXILIADORA 9,3

11 5-4 540 SAMUEL ROMAY GONZALEZ C.A. IANUARIUS 9,3

15 1-1 2642 ADRIAN LECREVISSE VIZCAINO CEIP CAMPO CHARRO 9,4

15 1-7 543 DANIEL LOZANO SANCHEZ C.A. IANUARIUS 9,4

17 3-1 119 IVAN MARTIN DIETO C.A. IANUARIUS 9,5

18 2-2 441 FELIPE NEILA MUÑOZ C.D. ARMUÑA 9,6

18 4-4 2704 MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ IES MATEO HERNANDEZ 9,6

18 6-2 2436 VICTOR CHAVES HERRERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,6
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18 6-5 2441 YAGO RAMOS GOMEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,6

22 4-5 18 MIGUEL BARRIOS MANCEBO CEIP SIERRA DE FRANCIA 9,7

22 5-5 439 TASEW LOPEZ FERNANDEZ C.D. ARMUÑA 9,7

24 5-3 445 SAMUEL MADRUGA HIDALGO C.D. ARMUÑA 9,8

25 2-1 440 ENRIQUE MORAN CACHO C.D. ARMUÑA 9,9

25 4-3 2736 MIGUEL ANGEL GARCIA GAJERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,9

27 1-8 2584 DAVID DEL BOSQUE MANGAS SAN AGUSTIN 10,0

27 3-5 2583 JUAN PABLO ALARDE ORTIS SAN AGUSTIN 10,0

27 5-2 20 PABLO MARTIN MARTIN CEIP SIERRA DE FRANCIA 10,0

30 1-2 64 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA 10,1

30 6-3 2586 VICTOR DELGADO MARTINEZ SAN AGUSTIN 10,1

32 3-8 19 MANUEL GONZALEZ PEREZ CEIP SIERRA DE FRANCIA 10,2

32 4-2 2716 MIGUEL ANGEL DIEZ GARCIA C.D. MARIA AUXILIADORA 10,2

34 3-4 2434 JUAN CARAMES HERRERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 10,5

34 3-7 122 LUIS JAVIER GONZALEZ GARCIA C.A. IANUARIUS 10,5

36 1-3 2707 DANIEL ANDRES DE CABO C.D. MARIA AUXILIADORA 10,8

36 6-4 446 VICTOR PRUNA MARCOS C.D. ARMUÑA 10,8

38 1-5 2719 DANIEL GIL-RIVERA MATEOS C.D. MARIA AUXILIADORA 10,9

39 3-2 2721 JORGE PATO GOMEZ C.D. MARIA AUXILIADORA 11,2

39 4-8 2643 PABLO ALBERTO RIVERO DE LA TORRES CEIP CAMPO CHARRO 11,2
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2-5 121 HECTOR CRIADO GARCIA C.A. IANUARIUS DSC ART 162,6

442 AARON DOMINGUEZ MANJON C.D. ARMUÑA NP

2582 ALEJANDRO VERDEJO GARCIA SAN AGUSTIN NP

2640 ALVARO HERNANDEZ GONZALEZ CEIP CAMPO CHARRO NP

499 ANTONIO ANGOSO MONTERO C.D. ARMUÑA NP

506 DANIEL LUCAS RODRIGUEZ VELSALAMANCA NP

2585 DIEGO GERGE MERECHAL GARCIA SAN AGUSTIN NP

2720 FRANCISCO JIMENO FERNANDEZ C.D. MARIA AUXILIADORA NP

501 JAIME BLAZQUEZ DE DIOS PABLO PICASSO NP

2641 MARCOS HERVALEJO ULLAN CEIP CAMPO CHARRO NP

2718 MARIO GARCIA DELGADO C.D. MARIA AUXILIADORA NP

2717 PABLO GARCIA DE VEGA C.D. MARIA AUXILIADORA NP

444 PABLO LUENGO MENDEZ C.D. ARMUÑA NP

2722 PABLO SANCHEZ SANCHEZ C.D. MARIA AUXILIADORA NP

437 RODRIGO ESTEVEZ GOMEZ C.D. ARMUÑA NP

2439 VICTOR MACIAS MALDONADO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2644 VICTOR SANCHEZ RIVAS CEIP CAMPO CHARRO NP

2639 YOEL COLMENERO BAZAGA CEIP CAMPO CHARRO NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-4 2445 MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 7,8

2 1-5 314 JAVIER LOPEZ BECERRO IESO LAS BATUECAS 8,0

3 1-6 2437 DANIEL FRANCISCO MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,2

4 1-3 2706 HAIJUN NONG IES MATEO HERNANDEZ 8,3

5 1-7 2444 LUCAS RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,5

6 1-2 235 JAVIER MONTERO CASTILLEJO AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO 8,6

7 1-1 443 JORGE CORRIONERO SANTOS C.D. ARMUÑA 8,7

8 1-8 2638 JOSE NICOLAS AL-SIKHAM BENITO CEIP CAMPO CHARRO 8,9

FINAL 60ml INFANTIL MASCULINO
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PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 235 JAVIER MONTERO CASTILLEJO AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO 3:16,33

2 2 2446 VICTOR SANTOS FERNANDEZ DEL CAMPO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:27,89

3 1 441 FELIPE NEILA MUÑOZ C.D. ARMUÑA 3:27,97

4 1 314 JAVIER LOPEZ BECERRO IESO LAS BATUECAS 3:37,15

5 1 2433 CARLOS BARNES LOPEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:40,15

6 1 2443 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:40,40

7 1 56 GABRIEL DE LAS HERAS LOZANO ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES 3:41,10

8 1 212 IKER SANCHEZ ALAMILLO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3:41,99

9 2 263 MIGUEL HERNANDEZ BERNARDOS AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 3:43,08

10 2 18 MIGUEL BARRIOS MANCEBO CEIP SIERRA DE FRANCIA 3:43,33

11 2 439 TASEW LOPEZ FERNANDEZ C.D. ARMUÑA 3:43,43

12 1 2432 GUILLERMO APARICIO HERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:49,08

13 2 2447 MIGUEL VEROZ SECO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3:51,48

14 1 2642 ADRIAN LECREVISSE VIZCAINO CEIP CAMPO CHARRO 3:52,55

15 1 213 ALBERTO LOPEZ MARTIN AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3:54,30

16 2 2716 MIGUEL ANGEL DIEZ GARCIA C.D. MARIA AUXILIADORA 3:55,47

17 2 2583 JUAN PABLO ALARDE ORTIS SAN AGUSTIN 3:55,78

18 2 19 MANUEL GONZALEZ PEREZ CEIP SIERRA DE FRANCIA 3:56,89

19 2 551 MARCOS TORREBLANCA ROZAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3:57,77

20 2 20 PABLO MARTIN MARTIN CEIP SIERRA DE FRANCIA 3:58,32
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2636 IKER ALMARAZ MULAS CEIP CAMPO CHARRO NP

501 JAIME BLAZQUEZ DE DIOS PABLO PICASSO NP

2735 MANUEL CASADO BRIZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2734 MANUEL MARTIN SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2637 PABLO ALONSO HERNANDEZ CEIP CAMPO CHARRO NP

2442 SANTIAGO RIVAS FRAILE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP



1º 2º 3º

1 2445 MIGUEL SANCHEZ SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 5,17 4,94 X 5,17

2 443 JORGE CORRIONERO SANTOS C.D. ARMUÑA 4,01 4,24 4,10 4,24

3 2437 DANIEL FRANCISCO MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,94 3,95 4,13 4,13

4 2638 JOSE NICOLAS AL-SIKHAM BENITO CEIP CAMPO CHARRO 4,11 3,91 3,98 4,11

5 438 DANIEL GOMEZ SANCHEZ C.D. ARMUÑA 4,10 3,81 2,79 4,10

6 2706 HAIJUN NONG IES MATEO HERNANDEZ 3,74 4,05 4,03 4,05

7 2444 LUCAS RUBIO QUIROGA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,56 3,53 3,95 3,95

8 212 IKER SANCHEZ ALAMILLO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,61 3,67 3,78 3,78

9 120 FERNANDO PABLOS MOÑITA C.A. IANUARIUS 3,70 3,70 3,72 3,72

10 2446 VICTOR SANTOS FERNANDEZ DEL CAMPO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,68 3,51 3,17 3,68

11 543 DANIEL LOZANO SANCHEZ C.A. IANUARIUS 3,14 3,43 3,62 3,62

12 2704 MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ IES MATEO HERNANDEZ 3,56 3,49 X 3,56

13 2433 CARLOS BARNES LOPEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,54 3,42 X 3,54

14 2443 ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,01 3,45 3,30 3,45

15 2432 GUILLERMO APARICIO HERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,43 X X 3,43

16 440 ENRIQUE MORAN CACHO C.D. ARMUÑA X 3,41 3,42 3,42

17 445 SAMUEL MADRUGA HIDALGO C.D. ARMUÑA X 3,37 3,16 3,37

18 119 IVAN MARTIN PRIETO C.A. IANUARIUS 3,36 2,88 3,07 3,36

20 551 MARCOS TORREBLANCA ROZAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,25 3,12 3,33 3,33

SALTOS
MARCA PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



1º 2º 3º

SALTOS
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

SALTO DE LONGITUD INFANTIL MASCULINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

19 2584 DAVID DEL BOSQUE MANGAS SAN AGUSTIN 3,28 2,94 3,33 3,33

21 2441 YAGO RAMOS GOMEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,24 3,19 3,32 3,32

22 2708 PABLO CALLEJO GARCIA C.D. MARIA AUXILIADORA 3,23 3,28 X 3,28

23 2447 MIGUEL VEROZ SECO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,04 3,28 3,21 3,28

24 121 HECTOR CRIADO GARCIA C.A. IANUARIUS 3,05 3,28 3,19 3,28

25 2589 MARCOS GARCIA ALONSO FRAY LUIS DE LEON 3,11 3,27 X 3,27

26 213 ALBERTO LOPEZ MARTIN AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,24 2,87 2,70 3,24

27 2434 JUAN CARAMES HERRERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,91 3,16 3,08 3,16

28 2586 VICTOR DELGADO MARTINEZ SAN AGUSTIN 3,15 3,14 2,32 3,15

29 540 SAMUEL ROMAY GONZALEZ C.A. IANUARIUS X 3,12 2,91 3,12

30 122 LUIS JAVIER GONZALEZ GARCIA C.A. IANUARIUS 3,03 2,78 2,57 3,03

31 2721 JORGE PATO GOMEZ C.D. MARIA AUXILIADORA 2,87 2,79 2,77 2,87

32 64 CRISTIAN HERNANDEZ NAVEIRA AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA 2,86 2,43 2,73 2,86

33 2436 VICTOR CHAVES HERRERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X 2,84 2,39 2,84

34 56 GABRIEL DE LAS HERAS LOZANO ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES 2,66 X 2,65 2,66

35 2707 DANIEL ANDRES DE CABO C.D. MARIA AUXILIADORA 2,34 2,25 2,60 2,60

36 2643 PABLO ALBERTO RIVERO DE LA TORRES CEIP CAMPO CHARRO 2,45 2,00 X 2,45

37 2736 MIGUEL ANGEL GARCIA GAJERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,36 2,31 2,33 2,36

38 446 VICTOR PRUNA MARCOS C.D. ARMUÑA X X 2,29 2,29



1º 2º 3º

SALTOS
MARCA PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

39 2719 DANIEL GIL-RIVERA MATEOS C.D. MARIA AUXILIADORA 2,04 X 2,18 2,18

2639 YOEL COLMENERO BAZAGA CEIP CAMPO CHARRO NP

2644 VICTOR SANCHEZ RIVAS CEIP CAMPO CHARRO NP

2439 VICTOR MACIAS MALDONADO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2442 SANTIAGO RIVAS FRAILE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

437 RODRIGO ESTEVEZ GOMEZ C.D. ARMUÑA NP

2722 PABLO SANCHEZ SANCHEZ C.D. MARIA AUXILIADORA NP

444 PABLO LUENGO MENDEZ C.D. ARMUÑA NP

2717 PABLO GARCIA DE VEGA C.D. MARIA AUXILIADORA NP

2637 PABLO ALONSO HERNANDEZ CEIP CAMPO CHARRO NP

2718 MARIO GARCIA DELGADO C.D. MARIA AUXILIADORA NP

2641 MARCOS HERVALEJO ULLAN CEIP CAMPO CHARRO NP

2734 MANUEL MARTIN SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2735 MANUEL CASADO BRIZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2636 IKER ALMARAZ MULAS CEIP CAMPO CHARRO NP

2720 FRANCISCO JIMENO FERNANDEZ C.D. MARIA AUXILIADORA NP

2585 DIEGO GERGE MERECHAL GARCIA SAN AGUSTIN NP

506 DANIEL LUCAS RODRIGUEZ VELSALAMANCA NP

499 ANTONIO ANGOSO MONTERO C.D. ARMUÑA NP



1º 2º 3º

SALTOS
MARCA PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO

2640 ALVARO HERNANDEZ GONZALEZ CEIP CAMPO CHARRO NP

2582 ALEJANDRO VERDEJO GARCIA SAN AGUSTIN NP

442 AARON DOMINGUEZ MANJON C.D. ARMUÑA NP
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA
INFANTIL FEMENINA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 3-8 433 LORENA ALONSO SANCHEZ C.D. ARMUÑA 8,2

2 1-7 2407 ANA MENDEZ GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,6

2 5-2 2408 ANA PRIETO BENITO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,6

2 5-4 2733 PAULA DE LA PUENTE MORENO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,6

5 3-5 2415 INDIRA DE DIOS MAJADA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,7

6 2-8 434 CLARA GARCIA MANRIQUE C.D. ARMUÑA 8,8

7 4-1 2727 LUCIA CALVO BEJARANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,9

8 3-1 2418 CLAUDIA ESCUDERO GARCIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,0

8 3-7 118 LEYRE DIEZ ELCUAZ C.A IANUARIUS 9,0

8 6-2 256 PAULA SANCHEZ GARDUÑO AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 9,0

11 5-3 115 PAULA CABRERA CHECA C.A IANUARIUS 9,1

12 2-7 2419 CLARA FALAGAN DELGADO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,2

12 3-4 221 ELVA JIMENEZ MATAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 9,2

12 4-4 2430 LUCIA ROMERO RAMOS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,2

15 4-5 463 LUCIA SANCHEZ DIAZ C.D. ARMUÑA 9,3

16 1-5 541 ANA ALONSO RODRIGUEZ C.A IANUARIUS 9,4

16 4-6 58 MARIA PEREZ FERNANDEZ ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES 9,4

16 5-1 234 MARTA SANCHEZ GOMEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO 9,4

19 2-5 552 CAROLINA HERNANDEZ MARTIN AYUNTAMIENTO DE BEJAR 9,5

20 4-8 254 MARINA SANCHEZ BAEZ AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 9,6
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21 1-6 92 ANA GOMEZ DE ARRIBA MIGUEL HERNANDEZ 9,7

21 2-6 116 CELIA GONZALEZ RENGEL C.A IANUARIUS 9,7

23 2-3 2732 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,8

23 4-7 91 MARIA SANCHEZ GONZALEZ MIGUEL HERNANDEZ 9,8

23 6-5 253 RUTH VICENTE REGATOS AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 9,8

26 2-4 21 BEATRIZ MARTIN PENA CEIP SIERRA DE FRANCIA 9,9

26 4-3 2730 LUCIA MARTIN MENDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,9

28 2-2 2417 ANGELA DIAZ SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 10,1

28 3-6 2634 LAURA MACIAS MARTINEZ CEIP CAMPO CHARRO 10,1

28 4-2 2676 LUCIA HERVALEJO PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 10,1

28 5-5 220 PAULA HERNANDEZ HERNANDEZ AYUNTAMIENTO DE BEJAR 10,1

32 1-2 2426 ALBA LOPEZ CORDON COCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 10,2

33 2-1 255 ANDREA DE LA CALZADA DIEZ AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 10,3

33 3-3 334 CRISTINA DIEZ SCHUMAKKER AYTO. DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 10,3

35 1-3 475 ALEXANDRA GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 10,5

36 6-4 257 RUTH PEREZ PEREZ AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 10,6

37 1-4 93 ALMA CARRILLO IGLESIAS MIGUEL HERNANDEZ 10,8

38 1-1 2724 ALBA CHIMENO HERRERO C.D. MARIA AUXILIADORA 10,9

38 6-3 2635 ROSA MATSA PRIETO AMIGO CEIP CAMPO CHARRO 10,9

40 1-8 2431 ANA SANCHEZ SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 11,3



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS
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3-2 230 CLAUDIA RAMOS MARTIN AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO DSC ART 162,6

565 AINE SHU GIRON TERCEIRO C.D. ARMUÑA NP

2723 ALBA BARREÑA COLLADO C.D. MARIA AUXILIADORA NP

2725 ALBA GONZALEZ PEREZ C.D. MARIA AUXILIADORA NP

61 ALICIA COSME GARCIA ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES NP

2423 ALICIA HERNANDEZ COSTOYA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

233 ANA CARRASCO BLAZQUEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO NP

94 ANABELLE NAVARRO IGLESIAS MIGUEL HERNANDEZ NP

435 ANDREA PERIAÑEZ LOPEZ C.D. ARMUÑA NP

232 ARIADNA JIMENEZ VALENTIN AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO NP

542 CAROLINA HERRERA GUERRA C.A IANUARIUS NP

2731 CLAUDIA CIDONCHA HERRERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2414 CRISTINA CORRAL MAIDE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

117 CYNTHIA BENEITEZ GUTIERREZ C.A IANUARIUS NP

259 EVA CASTILLA GARCIA AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO NP

2368 EVA SANCHEZ RAMOS ESCLAVAS NP

2421 INES GARCIA MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2729 ISABEL LOPEZ PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2429 JIMENA MARTIN PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

436 LIDIA VICENTE GOMEZ C.D. ARMUÑA NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

SEMIFINALES 60ml INFANTIL FEMENINO

2420 MAIRA GARCIA HERRERA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2726 MARIA APARICIO HERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

60 MARIA TERESA IGLESIAS DELGADO ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES NP

96 MARTA BUENO PEREZ MIGUEL HERNANDEZ NP

231 PAULA PINTO VICENTE AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO NP

500 PAULA SANCHEZ RODRIGUEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO NP

2631 SHEILA GOMEZ PEREZ CEIP CAMPO CHARRO NP

2633 SOFIA HERNANDEZ SANCHEZ-MARIN CEIP CAMPO CHARRO NP

2410 VEGA BLAZQUEZ LOPEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2728 VEGA HERRERO GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-4 433 LORENA ALONSO SANCHEZ C.D. ARMUÑA 8,0

2 2-2 256 PAULA SANCHEZ GARDUÑO AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 8,3

3 1-5 2407 ANA MENDEZ GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,4

4 1-2 2415 INDIRA DE DIOS MAJADA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,5

5 1-3 2408 ANA PRIETO BENITO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,6

6 1-6 2733 PAULA DE LA PUENTE MORENO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,7

6 2-6 118 LEYRE DIEZ ELCUAZ C.A IANUARIUS 8,7

8 2-5 2727 LUCIA CALVO BEJARANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,7

9 2-3 2418 CLAUDIA ESCUDERO GARCIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,0

10 2-4 434 CLARA GARCIA MANRIQUE C.D. ARMUÑA 9,0

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

FINAL 60ml INFANTIL FEMENINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 218 CELIA GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3:22,96

2 2 433 LORENA ALONSO SANCHEZ C.D. ARMUÑA 3:26,54

3 1 223 LAURA BAZ CARDENAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3:30,62

4 1 219 CARMEN FERNANDEZ TAVIRA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3:33,63

5 1 95 ELENA CORONADO VELAZ MIGUEL HERNANDEZ 3:42,91

6 2 2369 CARLA FRAILE DOMINGUEZ SAGRADO CORAZON 3:48,07

7 2 21 BEATRIZ MARTIN PENA CEIP SIERRA DE FRANCIA 3:51,72

8 2 253 RUTH VICENTE REGATOS AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 3:58,99

9 2 2430 LUCIA ROMERO RAMOS CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:02,78

10 2 2368 EVA SANCHEZ RAMOS ESCLAVAS 4:04,12

11 1 258 LORENA GONZALO BLANCO AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 4:07,04

12 1 2429 JIMENA MARTÍN PÉREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:07,27

13 2 434 CLARA GARCIA MANRIQUE C.D. ARMUÑA 4:10,06

14 2 335 CRISITNA SANTOS SANCHEZ AYTO. DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4:10,09

15 1 2409 MARIA BARRIOS RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:13,91

16 2 2727 LUCIA CALVO BEJARANO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:14,56

17 1 2427 NURIA RIVERO MONTERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:21,95

18 2 2676 LUCIA HERVALEJO PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:39,85

19 2 255 ANDREA DE LA CALZADA DIEZ AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 4:44,51

20 1 2385 LEIRE FRAILE BLANCO CEIP MELENDEZ VALDES 4:48,81

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

1000m INFANTIL FEMENINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

1000m INFANTIL FEMENINO

2730 LUCIA MARTIN MENDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

259 EVA CASTILLA GARCIA AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO NP

2413 PAOLA CORNEJO MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

436 LIDIA VICENTE GOMEZ C.D. ARMUÑA NP

2410 VEGA BLAZQUEZ LOPEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2728 VEGA HERRERO GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP



1º 2º 3º

1 219 CARMEN FERNANDEZ TAVIRA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 4,07 3,07 3,91 4,07

2 2407 ANA MENDEZ GONZALEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,16 3,98 3,59 3,98

3 221 ELVA JIMENEZ MATAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,89 3,61 3,68 3,89

4 256 PAULA SANCHEZ GARDUÑO AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 3,85 3,60 3,61 3,85

5 2408 ANA PRIETO BENITO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,63 3,82 3,58 3,82

6 218 CELIA GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,12 3,34 3,69 3,69

7 223 LAURA BAZ CARDENAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,51 3,66 3,57 3,66

8 230 CLAUDIA RAMOS MARTIN AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO 3,56 3,59 3,64 3,64

9 2733 PAULA DE LA PUENTE MORENO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,59 3,36 3,39 3,59

11 2415 INDIRA DE DIOS MAJADA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,52 3,28 3,36 3,52

10 95 ELENA CORONADO VELAZ MIGUEL HERNANDEZ 3,52 3,38 3,42 3,52

12 2419 CLARA FALAGAN DELGADO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,22 3,09 2,60 3,22

13 2418 CLAUDIA ESCUDERO GARCIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,10 2,81 3,21 3,21

14 254 MARINA SANCHEZ BAEZ AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 3,13 2,88 3,16 3,16

15 115 PAULA CABRERA CHECA C.A IANUARIUS 3,15 3,12 X 3,15

16 118 LEYRE DIEZ ELCUAZ C.A IANUARIUS X 2,48 3,12 3,12

17 234 MARTA SANCHEZ GOMEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO 2,9 2,99 3,11 3,11

18 2417 ANGELA DIAZ SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,84 3,10 3,03 3,10

19 2426 ALBA LOPEZ CORDON COCA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 3,09 2,79 2,97 3,09

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS



1º 2º 3º
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

20 91 MARIA SANCHEZ GONZALEZ MIGUEL HERNANDEZ X 2,79 3,06 3,06

21 463 LUCIA SANCHEZ DIAZ C.D. ARMUÑA 2,82 2,89 3,04 3,04

22 92 ANA GOMEZ DE ARRIBA MIGUEL HERNANDEZ 3,00 3,02 2,94 3,02

23 552 CAROLINA HERNANDEZ MARTIN AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2,44 2,73 2,99 2,99

24 58 MARIA PEREZ FERNANDEZ ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES 2,68 2,92 2,98 2,98

25 2429 JIMENA MARTIN PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,54 2,74 2,96 2,96

26 2634 LAURA MACIAS MARTINEZ CEIP CAMPO CHARRO 2,78 2,86 2,91 2,91

27 541 ANA ALONSO RODRIGUEZ C.A IANUARIUS X 2,87 2,62 2,87

28 2409 MARIA BARRIOS RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,83 2,65 2,73 2,83

29 116 CELIA GONZALEZ RENGEL C.A IANUARIUS 2,78 2,71 2,42 2,78

30 2427 NURIA RIVERO MONTERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,72 2,72 2,73 2,73

31 2635 ROSA MATSA PRIETO AMIGO CEIP CAMPO CHARRO 2,51 2,63 2,42 2,63

32 2730 LUCÍA MARTÍN MÉNDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 2,62 - - 2,62

33 2724 ALBA CHIMENO HERRERO C.D. MARIA AUXILIADORA 2,53 2,27 2,61 2,61

34 220 PAULA HERNANDEZ HERNANDEZ AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2,43 2,6 2,43 2,60

35 2732 ANGELA GONZALEZ FERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X 2,47 2,51 2,51

36 475 ALEXANDRA GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 2,26 2,34 2,45 2,45

37 257 RUTH PEREZ PEREZ AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 2,29 X 2,43 2,43

38 2385 LEIRE FRAILE BLANCO CEIP MELENDEZ VALDES 2,32 2,05 X 2,32



1º 2º 3º
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

39 258 LORENA GONZALO BLANCO AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 2,22 2,18 X 2,22

40 2431 ANA SANCHEZ SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X X 2,10 2,10

93 ALMA CARRILLO IGLESIAS MIGUEL HERNANDEZ X X X SM

2633 SOFIA HERNANDEZ SANCHEZ-MARIN CEIP CAMPO CHARRO NP

2631 SHEILA GOMEZ PEREZ CEIP CAMPO CHARRO NP

500 PAULA SANCHEZ RODRIGUEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO NP

231 PAULA PINTO VICENTE AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO NP

2413 PAOLA CORNEJO MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

96 MARTA BUENO PEREZ MIGUEL HERNANDEZ NP

60 MARIA TERESA IGLESIAS DELGADO ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES NP

2726 MARIA APARICIO HERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2420 MAIRA GARCIA HERRERA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2729 ISABEL LOPEZ PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2421 INES GARCIA MARTIN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

117 CYNTHIA BENEITEZ GUTIERREZ C.A IANUARIUS NP

2414 CRISTINA CORRAL MAIDE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2731 CLAUDIA CIDONCHA HERRERO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

542 CAROLINA HERRERA GUERRA C.A IANUARIUS NP

232 ARIADNA JIMENEZ VALENTIN AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO NP



1º 2º 3º
MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

SALTO DE LONGITUD INFANTIL FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS

435 ANDREA PERIAÑEZ LOPEZ C.D. ARMUÑA NP

94 ANABELLE NAVARRO IGLESIAS MIGUEL HERNANDEZ NP

233 ANA CARRASCO BLAZQUEZ AYUNTAMIENTO DE GUIJUELO NP

2423 ALICIA HERNANDEZ COSTOYA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

61 ALICIA COSME GARCIA ESC. ATLETISMO ALBA DE TORMES NP

2725 ALBA GONZALEZ PEREZ C.D. MARIA AUXILIADORA NP

2723 ALBA BARREÑA COLLADO C.D. MARIA AUXILIADORA NP

565 AINE SHU GIRON TERCEIRO C.D. ARMUÑA NP



JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA
JUVENIL MASCULINA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-8 2710 JORGE PEREZ RAMOS VELSALAMANCA 7,4

2 2-6 548 ROBERTO GRCIA BRAVO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 7,5

3 1-7 497 JORGE GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 7,6

4 2-4 547 PABLO GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 7,7

5 1-1 209 AITOR BAZ CARDENAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 7,8

6 1-5 2712 DIEGO GALLEGO BARRIOS VELSALAMANCA 7,9

6 2-5 139 RAUL PRIETO SANCHEZ C.A. IANUARIUS 7,9

8 2-1 466 JUAN GARCIA PEREZ C.D. ARMUÑA 8,0

9 2-3 469 MIGUEL SANCHEZ GONZALEZ C.D. ARMUÑA 8,1

10 1-6 2514 JAVIER MENDEZ PEÑA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,2

11 2-7 2739 YAGO MARTINEZ SANTIAGO FRAY LUIS DE LEON 8,3

12 1-3 470 ALEX WITLOX FERNANDEZ C.D. ARMUÑA 8,5

13 1-4 2593 CARLOS BORRAJO GOMEZ FRAY LUIS DE LEON 8,7

14 1-2 247 ALEX MARTIN RODRIGUEZ AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 9,0

15 2-2 2738 MARIO SARABIA BASCUÑANA FRAY LUIS DE LEON 9,1

2713 ALEJANDRO REDONDO CORTES VELSALAMANCA NP

2670 ALONSO RODRIGUEZ BLANCO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

74 ASIER BUENO JIMENEZ AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA NP

2513 DANIEL IGLESIAS CUESTA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2595 DIEGO DE PEDRAZA LEDESMA FRAY LUIS DE LEON NP

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

SEMIFINALES 60ml JUVENIL MASCULINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

SEMIFINALES 60ml JUVENIL MASCULINO

2711 FRANCISCO MARIN MOLINER VELSALAMANCA NP

317 JOAQUIN MARTIN PENA IESO LAS BATUECAS NP

2596 JORGE GOMEZ PEREZ FRAY LUIS DE LEON NP

2740 LUIS MANUEL EUGENIO SALAZAR CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2519 MARIO ZARCO BLANCO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2709 SAID AFTAHI VELSALAMANCA NP

2599 TOMAS MARTIN OVEJERO FRAY LUIS DE LEON NP



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-5 548 ROBERTO GRCIA BRAVO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 7,1

2 1-4 2710 JORGE PEREZ RAMOS VELSALAMANCA 7,2

3 1-7 2712 DIEGO GALLEGO BARRIOS VELSALAMANCA 7,4

4 1-3 497 JORGE GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 7,5

5 1-2 209 AITOR BAZ CARDENAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 7,5

6 1-6 547 PABLO GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 7,6

7 1-8 466 JUAN GARCIA PEREZ C.D. ARMUÑA 7,8

8 1-1 139 RAUL PRIETO SANCHEZ C.A. IANUARIUS 7,9

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

FINAL 60ml JUVENIL MASCULINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1 139 RAUL PRIETO SANCHEZ C.A. IANUARIUS 4:18,51

2 1 2386 JAVIER RAMOS RAMOS GARCIA BERNALT 4:19,52

3 1 209 AITOR BAZ CARDENAS AYUNTAMIENTO DE BEJAR 4:29,69

4 1 245 PABLO AJENJO LOPEZ AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 4:35,04

5 1 497 JORGE GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 4:37,74

6 1 321 JAIME DE ARRIBA LOPEZ AYTO. DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 4:38,65

7 1 317 JOAQUIN MARTIN PENA IESO LAS BATUECAS 4:39,37

8 1 246 LUIS CASTILLA GARCIA AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO 4:40,49

9 1 467 RAMIRO MORAN CACHO C.D. ARMUÑA 4:43,44

10 1 468 SERGIO PEÑA VICENTE C.D. ARMUÑA 4:44,85

11 1 2515 FERNANDO RUBIO MACHACON CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:45,48

12 1 2517 ALVARO TORRES HERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 4:48,86

13 1 465 ROBERTO FERNANDEZ ALONSO C.D. ARMUÑA 4:50,84

14 1 464 ALBERTO ALONSO FRANCO C.D. ARMUÑA 4:52,86

15 1 75 JAVIER SANCHEZ MORENO AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA 5:14,44

16 1 322 VICTOR MANUEL RIVAS HERNANDEZ AYTO. DE LA FUENTE DE SAN ESTEBAN 5:27,17

17 1 2739 YAGO MARTINEZ SANTIAGO FRAY LUIS DE LEON 5:46,19

138 NESTOR PRIETO AMADOR C.A. IANUARIUS NP

74 ASIER BUENO JIMENEZ AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA NP

2671 SERGIO SANCHEZ FERNANDEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

1500m JUVENIL MASCULINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

1500m JUVENIL MASCULINO

15218 CARLOS VICENTE PEREZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2599 TOMAS MARTIN OVEJERO FRAY LUIS DE LEON NP

2519 MARIO ZARCO BLANCO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2516 FRANCISCO TORRECILLA PLAZA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2670 ALONSO RODRIGUEZ BLANCO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

247 ALEX MARTIN RODRIGUEZ AYUNTAMIENTO DE CIUDAD RODRIGO NP



1º 2º 3º 4º

1 2766 SERGIO SANCHEZ HERNANDEZ IES MATEO HERNANDEZ 5,64 5,78 3,90 3,91 5,78

2 548 ROBERTO GRCIA BRAVO AYUNTAMIENTO DE BEJAR X 5,14 4,91 5,60 5,60

3 75 JAVIER SANCHEZ MORENO AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA 4,85 4,67 5,08 4,90 5,08

4 549 FRANCISCO CAMPO MARTIN AYUNTAMIENTO DE BEJAR 3,33 4,66 4,85 5,05 5,05

5 547 PABLO GARCIA GARCIA AYUNTAMIENTO DE BEJAR 4,93 5,02 4,99 4,80 5,02

6 2712 DIEGO GALLEGO BARRIOS VELSALAMANCA 4,70 4,14 4,85 4,53 4,85

7 469 MIGUEL SANCHEZ GONZALEZ C.D. ARMUÑA 4,50 3,92 4,35 4,47 4,50

8 2593 CARLOS BORRAJO GOMEZ FRAY LUIS DE LEON 4,40 X 3,91 3,96 4,40

9 470 ALEX WITLOX FERNANDEZ C.D. ARMUÑA 4,33 3,32 3,96 3,67 4,33

10 2738 MARIO SARABIA BASCUÑANA FRAY LUIS DE LEON X 3,40 3,27 X 3,40

2709 SAID AFTAHI VELSALAMANCA NP

466 JUAN GARCIA PEREZ C.D. ARMUÑA NP

2596 JORGE GOMEZ PEREZ FRAY LUIS DE LEON NP

2711 FRANCISCO MARIN MOLINER VELSALAMANCA NP

2595 DIEGO DE PEDRAZA LEDESMA FRAY LUIS DE LEON NP

2713 ALEJANDRO REDONDO CORTES VELSALAMANCA NP

PUNTOS

SALTO DE LONGITUD JUVENIL MASCULINO

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

MARCA
SALTOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO



JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA
JUVENIL FEMENINA



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-3 2527 ALBA SANCHEZ CALVO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,0

2 2-4 141 SARA MARTIN MORER C.A. IANUARIUS 8,4

3 1-2 550 ALBA SANCHEZ ALAMILLO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 8,5

3 2-5 566 VEGA MORAN MARTIN C.D. ARMUÑA 8,5

5 1-5 77 ANA GARCIA BUENO AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA 8,6

6 2-6 2714 CLAUDIA DE DIEGO PEREZ VELSALAMANCA 8,7

7 2-3 2523 PAULA ESCUDERO VILLORIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 9,0

8 1-4 3000 ANA FUENTES VELSALAMANCA 9,1

9 1-6 2715 CLARA NASRRISH LARROSA VILLA VELSALAMANCA 9,2

9 2-2 78 LUCIA AVILA LABAJOS AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA 9,2

2522 CECILIA MARIA ESCUDERO BALLONGUE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2687 CRISTINA FELIPE MORAN CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2528 LAURA SANCHEZ CALVO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2521 MARIA DURAN CASANOVA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2524 MARTA GUTIERREZ RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2525 NAYARA RODRIGUEZ SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2526 ROSALIA SANABRIA RAMALLO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

140 SANDRA MORO COLORADO C.A. IANUARIUS NP

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

SEMIFINALES 60ml JUVENIL FEMENINO



PUESTO SERIE-CALLE DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO TIEMPO PUNTOS

1 1-4 2527 ALBA SANCHEZ CALVO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 7,5

2 1-5 141 SARA MARTIN MORER C.A. IANUARIUS 8,1

3 1-6 566 VEGA MORAN MARTIN C.D. ARMUÑA 8,2

4 1-3 550 ALBA SANCHEZ ALAMILLO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 8,4

5 1-2 77 ANA GARCIA BUENO AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA 8,7

6 1-1 2523 PAULA ESCUDERO VILLORIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA 8,8

7 1-7 2714 CLAUDIA DE DIEGO PEREZ VELSALAMANCA 8,9

8 1-8 3000 ANA FUENTES VELSALAMANCA 9,0

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

FINAL 60ml JUVENIL FEMENINO



1º 2º 3º 4º

1 2525 NAYARA RODRIGUEZ SANCHEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA X 5,22 5,35 5,29 5,35

2 566 VEGA MORAN MARTIN C.D. ARMUÑA 4,60 4,35 4,49 X 4,60

3 141 SARA MARTIN MORER C.A. IANUARIUS 4,33 3,89 4,07 4,04 4,33

4 77 ANA GARCIA BUENO AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA 4,02 3,58 4,28 3,80 4,28

5 550 ALBA SANCHEZ ALAMILLO AYUNTAMIENTO DE BEJAR 4,23 4,02 4,23 4,23 4,23

6 3000 ANA FUENTES VELSALAMANCA X 3,53 3,38 X 3,53

7 78 LUCIA AVILA LABAJOS AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA X X X 3,42 3,42

2715 CLAUDIA NASRRISH LARROSA VILLA VELSALAMANCA X X X X SM

2526 ROSALIA SANABRIA RAMALLO CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2523 PAULA ESCUDERO VILLORIA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2524 MARTA GUTIERREZ RODRIGUEZ CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2521 MARIA DURAN CASANOVA CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

2714 CLAUDIA DE DIEGO PEREZ VELSALAMANCA NP

2522 CECILIA Mª ESCUDERO BALLONGUE CAJA RURAL ATLETICO SALAMANCA NP

MARCA PUNTOS

JUEGOS ESCOLARES 2015-2016
FINAL ESCOLAR DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA INFANTIL Y JUVENIL

Salamanca, 12 de marzo de 2016

SALTO DE LONGITUD JUVENIL FEMENINO

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CENTRO
SALTOS


